
Coffeebar Plus tehniskā informācija

Coffeebar Plus aprakstsDr. Coffee Coffeebar Plus  
Maksimāli efektīvais, pievilcīgais un funkcionālais kafijas automāts 
Coffeebar Plus ne tikai pagatavos kafiju, tēju vai karsto šokolādi, bet arī 
lielā integrētā ekrānā reklamēs Jūsu uzņēmējdarbību un produktus. 
Coffeebar Plus ir palielināta tilpuma kafijas pupiņu un pulvera tvertne, 
atsevišķa ūdens tekne, divkārša ūdens sūkņu un divu momentāno 
sildelementu sistēma – tas pārsteigs lietotājus ar savu funkcionalitāti, 
produktivitāti un uzticamību. Kompaktais un elegantais kafijas 
automāts dienas laikā spēj pagatavot pat 200 tases kafijas, savukārt 
plašā iestatījumu izvēle pārsteigs pat izvēlīgākos kafijas mīļotājus. 
Coffeebar Plus uzticami kalpos ilgu laiku, apmierinot biroju, kafejnīcu, 
restorānu, viesnīcu, kafijas zāļu un citu komerciālu vietu vajadzības.

Divu momentāno sildelementu kafijas 
pagatavošanas unikālā sistēma, ar dozēšanas 
diapazonu no 7 līdz 21 gramam, nodrošina ideāli 
bagātīgu kafijas garšu un aromātu, savukārt 
metāla korpuss – ilgmūžību un izturību.

Pārvaldiet kafijas automātu tikpat viegli kā savu 
tālruni, pateicoties sevišķi ērtajam un lielajam 10,1 
collas skārienekrānam. Pagatavojiet iecienītos 
dzērienus ātri un vienkārši un, ja vēlaties, mainiet 
iestatījumus un eksperimentējiet.

Plakanie keramikas diski nodrošina klusu darbību un 
uzticami kalpos daudzus gadus, ik reizi nodrošinot 
nevainojami vienmērīgu kafijas malumu. Izmantoji-
et malšanas rupjuma regulēšanu deviņos līmeņos 
un iegūstiet ideālu kafijas garšu. Kafijas dzirnaviņu 
darbmūža laikā var samalt pat 500 kg kafijas.

Izmantojiet visas kafijas automāta sniegtās 
priekšrocības – interaktīvajā ekrānā translējiet 
reklāmu vai informatīvos paziņojumus, savukārt 
dzērienu izvēli pielāgojiet individuālām vai 
sezonālām vajadzībām. Ērti pagatavojiet tēju vai 
sasildiet tasītes, izmantojot atsevišķu karstā ūdens 
tekni.

Piena putošanas sistēma ar regulējamu 
temperatūru pagatavos samtainas piena putas 
gan no piena, gan arī no piena pulvera, bet 
automātiskā skalošanas funkcija garantēs ērtu 
apkopi un lietošanu.

Izmēri (P*D*A)

220-240V~ 50/60Hz 2600-3100W

Produktivitāte aprēķināta pēc DIN18873-2 metodes

Coffeebar Plus produktivitāte

Ieteicamā norma

Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība

Pulvera tvertnes ietilpība

Kafijas biezumu tvertnes ietilpība

Notekpaplātes tilpums

Ūdens tvertnes tilpums

espresso (50 ml)

americano (210 ml)

cappuccino (220 ml)

karsts ūdens

4 litri

Kafijas automāts stundas laikā pagatavo:

100 tases

80 tases

30 litri

1,5 litri

200 tases dienā

80 tases

1500 g

1200 g piena, 2000 g šokolādes pulvera

70 porcijas (porcija = 10 g kafijas)

Iespēja pieslēgt ūdensvadam

Ūdens sistēma

Divkārša ūdens sūkņu sistēma

Keramiskas kafijas dzirnaviņas

Pulvera tvertne

Atsevišķa karstā ūdens tekne

Ekrāns (var translēt reklāmas)

Kafija pēc individuāliem iestatījumiem

Iespēja programmēt receptes

Patentēta kafijas pagatavošanas sistēma

Piena sistēmas skalošanas funkcija

Jā

Jā

Modulis, materiāls — metāls

Jā

Ar plakaniem diskiem

Jā

Jā

10,1 colla, krāsains, skārienjutīgs

Jā

Divi sildelementi

Jā

Automātiska

Iespēja noņemt kafijas pagatavošanas 
sistēmu

220-240V~ 50/60Hz 140-170 W 
ledusskapis

34*54.5*62 cm
31*43*64 cm - ledusskapis

G3/4’ pārejot uz G3/8’,
1,5 m metāla šļūtene

26.5 kg, 30 kg - ledusskapis

Maksimāli 0,6 Mpa (6 bar)

Barošanas avots un jauda

Ūdens pieslēgums

Ūdens pieslēguma spiediens

Svars

dr-coffee.lv

Coffeebar Plus konfigurācija


